АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]
г. Анапа

О мониторинге социально-экономического
развития муниципального образования город-курорт Анапа

В целях определения основных тенденций развития экономики
муниципального образования город-курорт Анапа п о с т а н о в л я ю:

1. Определить управление экономики администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Пушкарева Е.В.) (далее – управление
экономики) уполномоченным органом по координации работ и формированию
сводных данных мониторинга социально-экономического развития
муниципального образования город-курорт Анапа.

2. Управлению капитального строительства администрации муници-
пального образования город-курорт Анапа (Горбунов К.В.), управлению
агропромышленного комплекса администрации муниципального образования
город-курорт Анапа (Шевченко А.А.), управлению торговли и потреби-
тельского рынка администрации муниципального образования город-курорт
Анапа (Блинский В.М.), управлению курортов и туризма администрации
муниципального образования город-курорт Анапа (Ляшенко О.П.), управлению
инвестиций и перспективного развития администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Сердюк М.А.), управлению по инфор-
матизации и связи администрации муниципального образования город-курорт
Анапа (Ивченко В.С.), финансовому управлению администрации муници-
пального образования город-курорт Анапа (Белошистый И.В.), отделу по
транспорту администрации муниципального образования город-курорт Анапа
(Кудрявцев Ю.Е.) обеспечить осуществление мониторинга и представление в
управление экономики аналитической записки об итогах социально-эконо-
мического развития муниципального образования город-курорт Анапа согласно
приложению 1 к настоящему постановлению и перечня основных проблемных
вопросов муниципального образования город-курорт Анапа, сдерживающих его
социально-экономическое развитие, согласно приложению 2 к настоящему
постановлению, ежемесячно до 10 числа месяца, следующего за отчетным, по
форме в части касающейся.

3. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования город-курорт Анапа от 13 мая 2015 г. № 2100 «Об

2

утверждении Порядка подведения итогов социально-экономического развития
муниципального образования город-курорт Анапа».

4. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) разместить настоящее поста-
новление на официальном сайте администрации муниципального образо-
вания город-курорт Анапа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа
Балаеву С.С.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец